

FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EMPENHO

Modalidade e nº do processo de Licitação		DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023 / 23225.001653/2023-71								
UASG Gerenciadora		158123								
Data da solicitação		22/06/2023								
Nº do Contrato ou Ata de RP										
CNPJ/Nome do Fornecedor Registrado		16.886.522/0001-72 SANTA ROSA SERVICOS E PRODUTOS LTDA								
Número do processo de participação		DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023								
Prazo de entrega, se aplicável		15 DIAS								
Requisitante, se aplicável (Nome/e-mail):										
Tipo de empenho		☒ Ordinário ☐ Estimativo ☐ Global								
Item	Descrição	Classificação	Sub-item	Unidade de Fornecimento	Requisitante	Qtde Licitada para o Campus	Saldo Atual	Qtde a empenhar	Valor unitário do item	Valor total a empenhar
1	Balança Mecânica Material: Aço Carbono , Capacidade: 10 KG, Tipo: Visor Relógio , Uso: Uso Em Geral , Características Adicionais: Com Sistema De Molas E Gancho	339030		Unidade	Evandro Freire da Silva	4	4	4	R\$ 34,90	R\$ 139,60
2	Barra Aço - Formato Seção: Redondo - Bitola: 1 1/2 POL - Características Adicionais: Trefilado - Material: Aço 1020	339030		Barra 6 metros	Leopoldo Ferreira de Sousa	6	6	6	R\$ 572,00	R\$ 3.432,00
3	Barra Aço - Formato Seção: Redondo - Bitola: 1" - Comprimento: 6 M - Material: Aço 1020	339030		Barra 6 metros	Leopoldo Ferreira de Sousa	5	5	5	R\$ 193,00	R\$ 965,00
4	Bateria CR17450SE-R (3V)	339030		unidade	Leopoldo Ferreira de Sousa	2	2	2	R\$ 223,00	R\$ 446,00
5	BATERIA DC RECARREGÁVEL EV3 - COMPONENTE PRINCIPAL LEGO MINDSTORMS EDUCATION EV3, 45501 - Bateria recarregável de íon-Lítio 2050 mA/h	339030		Unidade	Gabriela Ligia Reis	5	5	5	R\$ 1.326,00	R\$ 6.630,00
7	Bits aço rápido quadrado 5/16"x6" com 50% de Cobalto	339030		unidade	Leopoldo Ferreira de Sousa	25	25	25	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00
12	Chave De Fenda Material: Aço Cromo Vanádio Cabo: Polipropileno Tamanho: 1/8 X 4 POL Características Adicionais: Ponta Fosfatizada Tipo Ponta: Chata	339030		UNIDADE	Wagner Dias Rocha	20	20	20	R\$ 8,38	R\$ 167,60
40	Matriz de contatos 3220 pontos	339030		UNIDADE	Weyder Luiz Gomes Gante	22	22	22	R\$ 151,00	R\$ 3.322,00
									VALOR TOTAL A EMPENHAR	R\$ 16.577,20